

Årsredovisning för
Föllingegården AB

559144-6272

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Lag
Styrelseledamot

2025-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Föllingegården AB, 559144-6272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företagsorganisation, utbildning, bemanning och förvalta fastigheter.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	116 813	2 893 603	3 457 895	3 986 046
Resultat efter finansiella poster	-715 782	-245 558	120 488	28 724
Soliditet %	93,2	84,5	59,9	67,9

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	835 371	-212 558
Balanseras i ny räkning		-212 558	212 558
Utdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		2 293 400	
Årets resultat			-564 346
Belopp vid årets utgång	50 000	2 916 213	-564 346

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 100 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 916 213
Årets resultat	-564 346
Summa	2 351 867
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 351 867
Summa	2 351 867

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		116 813	2 893 603
Övriga rörelseintäkter		0	1 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 813	2 895 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 138	-316 314
Övriga externa kostnader		-590 596	-2 432 638
Personalkostnader	2	-41 616	1 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 802	-105 698
Övriga rörelsekostnader		0	-102 336
Summa rörelsekostnader		-778 152	-2 955 703
Rörelseresultat		-661 339	-60 373
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-16 600	-186 087
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 251	5 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 094	-4 103
Summa finansiella poster		-54 443	-185 185
Resultat efter finansiella poster		-715 782	-245 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		151 436	33 000
Summa bokslutsdispositioner		151 436	33 000
Resultat före skatt		-564 346	-212 558
Årets resultat		-564 346	-212 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	315 003	91 365
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 116	12 790
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 609 353	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 929 472	104 155
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	16 600
Andra långfristiga fordringar	7	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	46 600
Summa anläggningstillgångar		1 959 472	150 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 795	235 329
Övriga fordringar		391 667	477 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 037	39 999
Summa kortfristiga fordringar		599 499	752 441
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 003	35 594
Summa kassa och bank		18 003	35 594
Summa omsättningstillgångar		617 502	788 035
SUMMA TILLGÅNGAR		2 576 974	938 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 916 213	835 371
Årets resultat		-564 346	-212 558
Summa fritt eget kapital		2 351 867	622 813
Summa eget kapital		2 401 867	672 813
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	151 436
Summa obeskattade reserver		0	151 436
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 306	99 419
Övriga skulder		34 768	15 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33	0
Summa kortfristiga skulder		175 107	114 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 576 974	938 790

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	10-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-15

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	244 719	
Utgående anskaffningsvärden	349 719	105 000
Ingående avskrivningar	-13 635	-10 908
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 081	-2 727
Utgående avskrivningar	-34 716	-13 635
Redovisat värde	315 003	91 365

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	38 371	133 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-94 802
Utgående anskaffningsvärden	38 371	38 371
Ingående avskrivningar	-25 581	-80 654
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		79 116
Årets avskrivningar	-7 674	-24 043
Utgående avskrivningar	-33 255	-25 581
Redovisat värde	5 116	12 790

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 920	497 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 717 400	
Försäljningar/utrangeringar		-352 400
Omklassificeringar		-92 600
Utgående anskaffningsvärden	1 770 320	52 920
Ingående avskrivningar	-52 920	-332 339
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		265 747
Omklassificeringar		92 600
Årets avskrivningar	-108 047	-78 928
Utgående avskrivningar	-160 967	-52 920
Redovisat värde	1 609 353	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 600	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-16 600	
Omklassificeringar		16 600
Utgående anskaffningsvärden	0	16 600
Redovisat värde	0	16 600

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden		186 187
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-186 187
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Uppsala

Mattias Lag 2025-10-08
Mattias Lag Datum
Styrelseordförande

Andrea Sylvia Gandet 2025-10-08
Andrea Sylvia Gandet Datum
Styrelseledamot

Kasper Bernhardsson 2025-10-08
Kasper Bernhardsson Datum
Styrelseledamot